
                                                                                                                       
ISTITUTO COMPRENSIVO POZZOMAGGIORE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 
SSIC80200L - C.F. 80008250906 - Codice Univoco Ufficio: UFVLD8 - tel. 079/4123288 - 079/4124511 - 079/9142296 
Sito web: www.icpozzomaggiore.edu.it - e-mail: ssic80200l@istruzione.it - PEC: ssic80200l@pec.istruzione.it 

Via S. Pietro 37/A - 07018 POZZOMAGGIORE 
Sedi associate Bonorva, Padria, Cossoine  

CIRCOLARE N. 142/2023-24                                                                                              Pozzomaggiore, 22/05/2024 
 

 
 

AL PERSONALE SCOLASTICO 
 INFANZIA PADRIA 

                                
AI GENITORI INTERESSATI 

AL COMUNE DI PADRIA 
 

AL DSGA - ATTI/SITO WEB 
                  

                              
Oggetto: chiusura sede in indirizzo per elezioni del Parlamento europeo.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Interno prot. n. 19962 del 15 aprile 2024; 
VISTA la circolare M.I. n. 46/2024; 
VISTA la nota del comune di Padria, prot. n. 1776/2024; 
 

COMUNICA 
  
che l’edificio della scuola Infanzia di Padria sarà adibito a seggio elettorale dal primo pomeriggio di giovedì 
06 giugno 2024 e sino a lunedì 10 giugno intera giornata, 

  
DISPONE 

 
la chiusura della suddetta sede come sopra esplicitato. 
 
La presente si intende notificata a tutti gli interessati con la pubblicazione sul sito web dell’Istituto, ai sensi 
della Legge n. 241/1990 e del D.lgs. n. 82/2005.  
 
Cordiali Saluti. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Francesco Livesu 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

http://www.icpozzomaggiore.edu.it/
mailto:ssic80200l@istruzione.it
mailto:ssic80200l@pec.istruzione.it



		2024-05-22T12:55:44+0200
	FRANCESCO LIVESU




